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Katarzyna Klepacz zdobyła brązowy medal strzeleckich Mistrzostw Świata

w konkurencji par mieszanych. 45-letnia wychowanka Świtu Starachowice

w 2019 roku powróciła do strzelania po 16 latach przerwy. Powrót do

wielkiego sportu zaznaczyła medalem najważniejszej imprezy

mistrzowskiej.

W 1990 roku Katarzyna Klepacz zaczynała swoją niesamowitą przygodę ze

strzelectwem. To właśnie wtedy Pani Kasia przyszła na pierwszy trening na

starachowicką strzelnicę i rozpoczęła reprezentowanie barw Świtu Starachowice.

Urodzona w 1977 roku zawodniczka od początku wykazywała się niezwykłymi

umiejętnościami.

W wieku 18 lat Katarzyna Klepacz trafiła do kadry, a rok później reprezentowała

biało-czerwone barwy podczas Mistrzostw Europy juniorów. W Budapeszcie

starachowiczanka wywalczyła swój pierwszy medal mistrzowski. Wspólnie z

Michaliną Falińską i Agnieszką Przyjemską sięgnęła po srebrny medal w rywalizacji

drużynowej w pistolecie pneumatycznym.

Medal na Węgrzech Katarzyna Klepacz wywalczyła jako zawodniczka Świtu

Starachowice. Rok później starachowiczanki nie było już jednak w barwach Świtu.

Trafiła do sekcji strzeleckiej Legii Warszawa i tam dalej rozwijała swój wielki talent.

Seniorskie medale
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W 1998 roku Klepacz zdobyła pierwszy medal seniorski – brąz w konkurencji

drużynowej podczas zawodów w Estonii. Dwa lata później starachowiczanka

reprezentowała Polskę na Mistrzostwach Europy w Monachium. W stolicy Bawarii

Klepacz spisała się rewelacyjnie. Strzelając z pistoletu pneumatycznego

starachowiczanka zdobyła brązowy medal indywidualnie i złoto w rywalizacji

drużynowej wspólnie z utytułowanymi Mirosławą Sagun i Julitą Macur.

I nagle przyszły lata chude. W 2003 roku po kolejnych nieudanych startach

zdecydowała się podjąć pracę. Została trenerem w Legii Warszawa, a pistolet

„odwiesiła” na półkę. Przerwa okazała się długa. Katarzyna Klepacz zrezygnowała z

treningów na 16 lat. W 2019 roku postanowiła powrócić do wielkiego strzelectwa.

Wielki powrót do kadry

Krok po kroku starachowiczanka odbudowywała swoją formę. Okazało się, że

strzelectwa nie zapomniała. Talent sportowy pozwolił jej powrócić do reprezentacji

Polski. W styczniu 2022 roku Katarzyna Klepacz znów trafiła do kadry.

Najpierw strzelała podczas Mistrzostw Europy we Wrocławiu. Teraz wyjechała do

Kairu. W Egipcie starachowiczanka osiągnęła ogromny sukces. Podczas Mistrzostw

Świata w strzelectwie sportowym Katarzyna Klepacz wywalczyła brązowy medal w

konkurencji mikstów.

Wspólnie z Szymonem Wojtyną stanęła na podium mistrzostw globu strzelając
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celnie z pistoletu dowolnego.

 

Mistrzostwa Świata w strzelectwie sportowym

Kair (Egipt)

Mikst, pistolet dowolny 50 m

1. Jiang Ranxin, Zhang Bowen (Chiny)

2. Tsogbadrakhyn Mönkhzul, Enkhtaivany Davaakhüü (Mongolia)

3. Katarzyna Klepacz, Szymon Wojtyna (Polska), Li Xue, Liu Jinyao (Chiny)

 

 

Katarzyna Klepacz nie powiedziała jeszcze ostatniego słowa. Wychowanka

Świtu Starachowice wraca na strzeleckie salony.

Gratulujemy i trzymamy kciuki za realizację kolejnych marzeń !

 

fot. pzss.org

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

